SCHEMA DI MONTAGGIO BASAMENTO APERTO
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DESCRIZIONE

LAMIERA LATERALE SX BASAMENTO
LAMIERA MENSOLA
LAMERA LATERALE DX BASAMENTO

|[FORI FISSAGGIO MACCHINA |

[2 VITI TE M8+RONDELLA]
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TRAVERSO BASAMENTO
RUOTA

BASE FISSAGGIO MACCHINA
LAMERA SUPPORTO PIANI
VITE TBCE M6x10 + DADO M6
DADO M10 AUTOBLOCCANTE
VITE TBCE M8x16 + DADO M8
VITE TE M8x16

RONDELLA M8
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DESCRIPTION

PLATE SIDE STAND SX
PLATE SHELF
PLATE SIDE STAND DX
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[HOLE FIXING MACHINE]

BEAM BASE

WHEEL

BASE FIXING MACHINE
SUPPORT PLANS

SCREW TBCE M6éx10 + NUT M6
NUT M10 AUTOBLOCK

SCREW TBCE M8x16 + NUT M8
SCREW TE M8x16

WASHER M8
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